全弓連発第 25－126 号

平成 25 年 12 月 25 日

地 連 会 長 各位

公益財団法人 全日本弓道連盟

会 長 石 川 武 夫
（公印省略）

消費税率引き上げ伴う諸費用の価格見直しについて（ご案内）

標記のこと、来る平成 26 年 4 月からの消費税率引き上げに伴い、本連盟の諸費用

の価格見直しを行います。※平成 25 年度第 4 回理事会決議

ついては、別紙により新価格をお知らせいたしますので、貴地連関係者にはご周知

の程よろしくお願い申し上げます。

記

【添付】

全弓連・諸費用の新価格一覧（平成 26 年 4 月 1 日から適用）

以上

◎本件の事務担当

（公財）全日本弓道連盟事務局 浅見・清水

TEL  (03)3481-2387
FAX  (03)3481-2398
E-mail kanri3@kyudo.jp

地連用

【審査】

級位・段位・称号／区分 価格 備考 参考：旧価格

級位 1,030 1,000

初段 2,050 2,000

弐段 3,100 3,000

参段 4,100 4,000

四段 5,100 5,000

五段 6,200 6,000

六段 7,200 7,000

七段 8,200 8,000

八段 10,300 10,000

九段 - -

十段 - -

錬士 6,200 6,000

教士 9,300 9,000

範士 - -

級位 1,030 1,000

初段 3,100 3,000

弐段 4,100 4,000

参段 5,100 5,000

四段 6,200 6,000

五段 10,300 10,000

六段 30,900 30,000

七段 51,000 50,000

八段 72,000 70,000

九段 - -

十段 - -

錬士 41,000 40,000

教士 62,000 60,000

範士 - -

級位 - -

初段 20,500 20,000

弐段 20,500 20,000

参段 20,500 20,000

四段 20,500 20,000

五段 62,000 60,000

六段 103,000 100,000

七段 155,000 150,000

八段 185,000 180,000

九段 260,000 250,000

十段 - -

錬士 103,000 100,000

教士 185,000 180,000

範士 260,000 250,000

登
録
料

推
薦
登
録
料

審
査
料

【大会】

行事名 価格 備考 参考：旧価格

全日本弓道大会 5,100 5,000

全日本弓道選手権大会 10,300 10,000

全日本弓道遠的選手権大会 10,300 10,000

明治神宮奉納全国弓道大会 3,100 3,000

【講習会】

行事名 価格 備考 参考：旧価格

地区指導者講習会 5,100 5,000

指導者育成講習会 5,100 5,000

学校弓道指導者講習会 5,100 5,000

中央研修会 10,300 10,000

スポーツ指導員免除申請 15,100 14,700

スポーツ指導者資格復活申請 3,100 3,000

テキスト代 1,030 1,000

【『弓道』誌関連】

行事名 価格 備考 参考：旧価格

年間購読 4,100 4,000

バックナンバー 360 350

基本料 3,100 3,000

役員1名あたり 1,030 1,000

【その他】

区分 価格 備考 参考：旧価格

特別賛助会員会費 80,000 80,000

メダル 510 500

認許証（段位） 1,030 1,000

認許証（称号） 2,050 2,000

特別賛助会員バッジ 5,100 5,000

称号者バッジ 5,100 5,000

地
連

弓
道
誌

再
交
付

関
連
諸
費

【教本ほか頒布品】

品名 価格 備考 参考：旧価格

第1巻 1,260 （販売助成費200） 1,220

第2巻 1,260 （200） 1,220

第3巻 1,260 （200） 1,220

第4巻 1,570 （200） 1,530

英文第1巻 3,150 （300） 3,060

審査規程 310 300

介添 1,030 （100） 1,000

巻藁射礼 530 （50） 510

袴さばき 530 （50） 510

袴さばき・英文 1,030 （100） 1,000

指導の手引 210 200

弓道小事典 2,100 （200） 2,040

射法訓 210 送料別 200

礼記射義 210 〃 200

八節図解 410 〃 400

競技の間合 210 〃 200

審査の間合 210 〃 200

審査の間合和服 210 〃 200

タイ留め(大) 1,230 送料別（200） 1,200

タイ留め(小) 1,030 〃 （200） 1,000

タイ留め(小)＆カフス(大) 2,880 〃 （200） 2,800

カフス(小) 1,850 〃 （100） 1,800

タイタック 820 〃 （100） 800

スカーフ(金＆紺系） 4,630 〃 （500） 4,500

スカーフ(ベージュ系） 4,630 〃 （500） 4,500

スカーフ留め 1,230 〃 （200） 1,200

エンブレム 6,700 〃 （500） 6,500

ネクタイ(緑) 3,600 〃 （300） 3,500

ネクタイ(エンジ) 3,600 〃 （300） 3,500

ボタンセット 4,320 〃 （200） 4,200

ペンダント(大) 1,230 〃 （200） 1,200

ペンダント(小) 1,130 〃 （200） 1,100

会員章 350 〃 （50） 300

霞的 50ｃｍ 1,050 10枚単位／送料別 1,020

得点的 36ｃｍ 2,160 50枚単位 2,100

基本体 未定 販売業者で調整中 5,250

全4巻セット 〃 〃 15,750

教養編 〃 〃 3,990

入門編1 〃 〃 3,990

入門編2 〃 〃 3,990

応用編 〃 〃 3,990

全4巻セット+基本体 〃 販売業者による 21,000

D
V
D

的
紙

教
本

公
式
グ

N
 ズ

解
説
書
・
副
読
本

掲
示
物